From: Chata Kazmarka [mailto:chata@kazmarka.cz]

Sent: Tuesday, June 1, 2021 3:37 PM

To: Holcova lvana <holcova@GJS.cz>

Subject: Re: Potvrzeni zavazné objedndavky ze dne 26.5.2021 pro Ucely registru smluv

Dobry den,

potvrzujeme objednavku.

Pfrijemny den

Dne 01.06.2021 v 13:08 Holcova lvana napsal(a):

Dobry den,

prosim o doplnéni potvrzeni zavazné objednavky pro ucely vlozeni do registru smluv, kterou ucinil
26.5.2021 nas p. reditel Mgr. Jan Raska (viz pfedchozi mailova komunikace) u Vasi spole¢nosti:

KRT Ostrava s.r.o0., Ostrava, Novoveska 2056/5i, PSC 709 00, IC: 26243849

Ubytovani v chaté Kazmarka (Mald Moravka, Karlov pod Pradédem 8) s plnou penzi a obédem navic
(2x 500,- K¢ + 90,- K&) pro cca 190 osob = cena véetné DPH 207 100,- K¢

Terminy: 9. - 11.6.2021, 21. — 23.6.2021, 23. - 25. 6. 2021

Platba na fakturu po ukonceni posledni akce na zakladé skutecného poctu ucastnik(.

Objednatel (fakturacni udaje):

Gymnazium Jakuba Skody, Pferov, Komenského 29
Sidlo: Komenského 29, 750 11 Prerov

IC: 00842966

Dékuji za zaslani potvrzeni a preji hezky den

Ing. Ivana Holcovd
ekonomka Gymndzia J. Skody, Prerov
tel.: 581 706 715

e-mail: holcova@gjs.cz

From: Raska Jan

Sent: Monday, May 31, 2021 12:15 PM

To: Holcova Ivana <holcova@GJS.cz>

Subject: FW: GJS Pierov - objednavka €erven 21 Kazmarka

Cena zGstava 500,- ... (pro mladsi si mohou ucitelé domluvit na misté treba svaciky.
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H.

From: Chata Kazmarka [mailto:chata@kazmarka.cz]
Sent: Friday, May 28, 2021 9:08 AM

To: Raska Jan <RASKA@GJS.cz>

Subject: Re: GJS Pferov - objednavka ¢erven 21 Kazmarka

Dobry den,

cenova nabidka je nasledujici :

PInd penze pro SS je 490,-

Celkové cena je: 2x490 =980 + 95 = 1.075,-

V pripadé, ze by jely i déti mladsi - Prima, Sekunda, Tercie, Kvarta......cenova
kalkulace je nasleduijici:

PInd penze pro ZS je 470,-

Obéd navic je 95,-

Celkové cena je: 2x470 =940 + 95 = 1.035,-

V pfipadé dotazli mne nevahejte kontaktovat.

Pékny vikend

Dne 27.05.2021 v 15:10 Raska Jan napsal(a):
Prosim jesté o cenovou nabidku.
JR.
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From: Chata Kazmarka [mailto:chata@kazmarka.cz]
Sent: Wednesday, May 26, 2021 7:56 PM

To: Raska Jan <RASKA@GJS.cz>

Subject: Re: GJS Pferov - objednavka ¢erven 21 Kazmarka

Dobry vecer,

potvrzujeme Vam timto Vasi objedndvku na 3 terminy s plnou penzi.

Dne 26.05.2021 v 15:30 Raska Jan napsal(a):
Vazeni obchodni pratelé,
objedndvam u Vas ubytovani s plnou penzi a obédem navic pro ndsledujici terminy.

1. 9.-11.c¢erven 2021, cca 65 osob, zacatek stfeda obéd, konec patek obéd, vedouci akce
Mgr. Slovakova Dagmar

2. 21.-23.c¢erven 2021, cca 65 osob, zacatek pondéli obéd, konec stfeda obéd, vedouci akce
Mgr. Machacova Lada

3. 23.-25.cerven 2021, cca 60 osob, zacatek stfeda obéd (!), konec patek obéd, vedouci akce
Mgr. Urbaskova Petra

Prosim o potvrzeni objednavky.
S pozdravem

Mgr. Jan Raska - feditel Skoly
Gymndzium Jakuba Skody
Komenského 29
75011 PREROV
581210486, 602828033
WWWw.gjs.cz, raska@gjs.cz

S pranim pfijemného dne
Mgr. Marie Simkova

Recepce

CHATA KAZMARKA
Karlov pod Pradédem 8, 793 36 , Mala Moravka
chata@kazmarka.cz, www.kazmarka.cz, tel: +420 774 017 170

Prosime o zachovani predchozi mailové komunikace z dlivodu lepsi orientace v pfichozich poptavkach.
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Bez vird. www.avast.com

S pranim pfijemného dne
Mgr. Marie Simkova
Recepce

CHATA KAZMARKA
Karlov pod Pradédem 8, 793 36 , Mala Moravka
chata@kazmarka.cz, www.kazmarka.cz, tel: +420 774 017 170

Prosime o zachovani predchozi mailové komunikace z diivodu lepsi orientace v pfichozich poptavkach.
S pranim prijemného dne
Mgr. Marie Simkova

Recepce

CHATA KAZMARKA
Karlov pod Pradédem 8, 793 36 , Mala Moravka
chata@kazmarka.cz, www.kazmarka.cz, tel: +420 774 017 170

Prosime o zachovani predchozi mailové komunikace z dlivodu lepsi orientace v pfichozich poptavkach.
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